鉄骨組立時のボルト穴位置合わせの安全性と効率化を実現
ドリフトピンの打ち込みの
騒音や作業性の問題を解消します！
油圧で強力に
引き抜く
 軽量・コンパクト
コードレスで 作業性・安全性が向上
 取り回しやすいから高所作業の負担も軽減！

適用ボルト穴 (mm) φ23.5～φ26.5
最高出力 (kN[t]) 200[20]
ストローク (mm) 50
リターン スプリング
ホール径 (mm) φ26
質量 (kg) 13
カラー
商品コード 商品名
275920 スピードセッター用140Lカラー
商品コード 商品名
径
(φmm)
有効長
(mm)
271997 セフティピン23.5-75L 23.5 75
271999 セフティピン24.0-75L 24.0 75
271998 セフティピン24.5-45L 24.5 45
272000 セフティピン24.5-75L 24.5 75
272002 セフティピン24.5-100L 24.5 100
272003 セフティピン24.5-140L 24.5 140
272001 セフティピン24.5-165L 24.5 165
272013 セフティピン26.5-45L 24.5 45
272004 セフティピン26.5-75L 26.5 75
272006 セフティピン26.5-100L 26.5 100
272005 セフティピン26.5-140L 26.5 140
272012 セフティピン26.5-200L 26.5 200
272014 セフティピン28.5-140L 28.5 140
■ 関連商品
商品コード 商品名
235506 スピードセッター用ポンプ/100V